Indetec v6.12a

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL MUNICIPIO DE CULIACAN

6SACG3200F ESTADO DE SINALOA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31/MAR/2014
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INVENTARIO DE MERCANCIAS TERMINADAS
VALORES EN GARANTIA

Suma ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
TERRENOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

Suma ACTIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE ACTIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGAR A CORTO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLA
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Suma PASIVO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO
PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

Suma HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

10703058.59
907131.88
14926917.37
19061506.77
4400

975000
328169.57
12963.78
1029770
-866983.27

-157104.59
-2892.06
33640
34818.57
12223278.16

21265475.12

-50136.65
13739856.14

LIC. JUAN GABRIEL BALLARDO VALDEZ
DIRECTOR GENERAL

5000

45608014.61

1478920.08

12131740.08

21265475.12

13689719.49

ING. EDUARDO VALDEZ LOPEZ
JEFE DEL DEPTO. DE ADMON Y FINANZAS

Fecha de Impresién
41774

47086934.69

12131740.08

34955194.61
47086934.69



